



Městský úřad Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně

SEK/16/891/JS

Pa. 6.6.16

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V Mariánských Lázních dne 31. 5. 2016.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Žádám o sdělení informace, zda budou na webových stránkách města zveřejněny přílohy usnesení z 8.jednání ZM ze dne 23.6.2015 a z 9.jednání ZM ze dne 8.9.2015; a pokud ano, kdy.
2. Žádám o **záznamy a podklady o plnění smlouvy** uzavřené dne 21.12.2015 mezi Městem M. Lázně a Accedo Czech Republik Communications s.r.o. (dále jen Agentura), které Agentura ve smyslu přílohy č. 1 k této smlouvě předkládá Městu M. Lázně, a to především v následujících bodech:
 - segmentace médií – medialist včetně evidence jeho průběžných aktualizací,
 - komunikační plán,
 - seznam tiskových zpráv za dané období připravených Agenturou,
 - seznam novinek a oznámení za dané období připravených Agenturou,
 - záznamy o individuálních návštěvách klíčových novinářů,
 - podklady o probíhajícím denním press office,
 - zápisy z hodnotících a konzultačních schůzek,
 - anotaci a záznam TK (tiskové konference) uskutečněné v M.Lázních před zahájením lázeňské sezony,
 - odkazy na místa publikací odbornějších článků/ rozhovorů.To vše za období 1.1.2016 – 31.5.2016.
3. Žádám o zaslání smlouvy nebo dodatků ke smlouvě mezi společností Veolia (dříve Dalkia) a městem Mariánské Lázně, ve kterých je specifikováno jmenování zástupců města do kontrolních orgánů či jiných poradních, konzultačních nebo obdobných orgánů či rad, ve kterých jsou účastní zástupci města v souvislosti s činností společnosti Veolia (dříve Dalkia) v Mariánských Lázních. Současně s tím žádám o zaslání dokumentů, ve kterých je mezi městem Mariánské Lázně a společností Veolia (dříve Dalkia) dohodnut systému odměňování zástupců města za činnost v těchto orgánech, a dokumentů, ze kterých je patrný rozsah činnosti těchto orgánů.
4. Žádám o zaslání usnesení ZM či RM o jmenování zástupců města do kontrolních orgánů či jiných poradních, konzultačních nebo obdobných orgánů či rad, souvisejících se smlouvou mezi městem Mariánské Lázně a společností Veolia (dříve Dalkia).

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Uvedené informace zašlete prosím elektronickou formou v zákonem stanovené lhůtě od přijetí této žádosti na e-mailovou adresu: vrana.miloslav1@gmail.com

S pozdravem

[Handwritten signature]




Admět: Odpověď na žádost dle 106/1999
Od: "Jiří Šrámek" <jiri.sramek@marianskelazne.cz>
Odesláno: 13.6.2016 10:39:01
Komu: "vrana.miloslav1@gmail.com" <vrana.miloslav1@gmail.com>

Vážený pane inženýre,

Dne 6.6.2016 obdržel zdejší úřad žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.. Na základě Vaší žádosti zaevidovanou pod č.j. SEK/16/891/JS Vám zasílám Vámi požadované informace.

Bod 1)

K žádosti o sdělení informace, zda budou vloženy přílohy z 8. a 9. jednání ZM Vám sdělujeme, že přílohy z 8. a 9. zasedání ZM již byly vloženy na web města. Děkuji za upozornění. Z technický důvodů se nedařilo nahrát přílohy na web.

Bod 2)

Záznamy a podklady o plnění smlouvy uzavřené mezi Městem Mariánské Lázně a Accedo Czech Republic Communiation s.r.o.

V příloze Vám zasílám Vámi požadované informace. Zpráva za 5/2016 bude dodána do 13.6.2016. Plnění za období 1.5.2016-31.5.2016 Vám zašleme po obdržení této zprávy od výše uvedené společnosti. Vzhledem k velikosti souborů Vám zasílám odkaz, kde je možné záznam stáhnout. Pokud by odkaz nefungoval, prosím o zprávu, abychom to tam vložili znovu.

<http://www.uschovna.cz/zasilka/JM6F92B8GN4XVP7P-PJL/>

Bod 3)

Žádost o zaslání smlouvy nebo dodatků smlouvy mezi společností Veolia (dříve Dalkia) a městem Mariánské Lázně.

Společnost Veolia Energie Mariánské Lázně, s.r.o. , IČ 49790676, se sídlem Nádražní náměstí 294, 353 01 Mariánské Lázně je právní osoba, kde Město Mariánské Lázně nemá žádný obchodní podíl. Zda má společnost Veolia Mariánské Lázně nějaké kontrolní orgány a poradní je zcela v kompetenci této společnosti. Město Mariánské Lázně pouze pronajímá zařízení teplárny, která je majetkem města. Smlouva, kde by bylo specifikováno jmenování zástupců města mi není známa. Taková smlouva nebyla předložena ani k projednání na zastupitelstvu města ani na radě města.

Bod 4)

Usnesení ZM a RM jsou veřejně dostupná na webových stránkách města, a to:

- a) Usnesení RM – zde: <http://www.mumli.cz/samosprava/rada/usneseni/>
- b) Usnesení ZM – zde: <http://www.mumli.cz/samosprava/zastupitelstvo/usneseni/>

Vzhledem k tomu, že taková smlouva neexistuje, tak nejsou v této věci přijata žádná usnesení.

Mariánské Lázně 13.6.2016

S pozdravem

Ing. Jiří Šrámek
Tajemník

Tel.: +420 354 922 444

E-mail: jiri.sramek@marianskelazne.cz



Město Mariánské Lázně

Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně

IČ: 00254061, DS: **bprbqms**

www.mumli.cz | www.marianskelazne.cz

